
 FEDERAȚIA  ROMÂNĂ  DE  ȘAH 
  Str. Vasile Conta nr. 16, Sector 2 

  București, România, Cod Poștal 020954 
Tel.: +40 21 3174701 / 02 

Fax: +40 21 3174700 
e-mail: contact@frsah.ro 

www.frsah.ro  
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 9 / 08.02.2024 

 
 
 

        
În conformitate cu Legea educaţiei fizice şi sportului nr. 69/2000  şi cu 

Regulamentul de punere în aplicare a Legii 69/2000; Potrivit Statutului Federaţiei 
Române de Şah Art.17 (9),  se emite prezenta. 
 

 
CONSILIUL DIRECTOR 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

          Ca urmare a hotărârilor adoptate în cadrul Adunării Generale Extraordinare a 
Federației Române de Șah, din data de 08.12.2023, astfel cum au fost consemnate 
și în cuprinsul Procesului Verbal de ședintă, în cadrul căreia a fost aprobată 
modificarea statutului F.R.Șah, îl împuternicim în mod expres pe domnul Vlad 
Ardeleanu, președintele F.R.Șah, pentru a duce la îndeplinire formalitățile necesare 
modificării statutului, inclusiv semnarea în formă autentică a Hotărârii Adunării 
Generale și a actului modificator al statutului. 
 
 
 

 
   PREŞEDINTE,                                          SECRETAR  GENERAL, 

 
        VLAD ARDELEANU                                     GABRIEL GRECESCU 


